Guayaquil, Diciembre 20 del 2016 

Señor: 
Gerente General de la Compañía 
LATINCONSULTING S.A. 
Ciudad.-. 

De mis consideraciones.- 
» 

Por medio de la presente comunico a ustedes que los $1208.00 (Un mil doscientos ocho 
dólares americanos) de capital compuesto en 1208 acciones ordinarias y nominativas de valor 
de un dólar cada una contenida en el certificado, correspondientes y pagadas en un cien por 

ciento (100%) de la compañía LATINCONSULTING S.A. han sido transferidas a favor de la